
 

 

 

Администрация  Находкинского городского округа 
Приморского края 

 

К О М И СС И Я 

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций 

и обеспечению пожарной безопасности  
 

РЕШЕНИЕ 
 

09.01.2020                                                    г. Находка                                                          № 1 

 

 

Об отмене  режима «Повышенная готовность»,  

введенного в связи с неблагоприятными погодными явлениями, 

на территории  Находкинского  городского округа 

 

 

 

В связи  с благоприятными погодными условиями, отсутствием  нарушений в системе 

жизнеобеспечения населения комиссия при администрации Находкинского городского 

округа по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению по-

жарной безопасности 

 

 
РЕШИЛА: 

 

 

1. С 09.00 часов 09.01.2020 перевести органы управления и силы городского звена 

Находкинского городского округа  краевой подсистемы РСЧС в режим функционирования  

повседневной деятельности. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Заместитель председателя комиссии при администрации  

Находкинского городского округа по предупреждению и  

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности -                                                     

начальник МКУ «Управление по делам ГО и ЧС НГО»                                       Н.Н.Руденко 

 

 

 


